REQUERIMENTO Nº                        /2020

Do Sr. Professor Israel Batista

Requer  coautoria  do
Projeto  de  Lei  nº
4.256/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do art.  102 do Regimento desta Casa,  requeiro a coautoria  do
Projeto de Lei nº 4.256/2020, que  “Cria o Programa Ganhe o Mundo - PGM, para
oferecer capacitação em línguas estrangeiras e intercâmbio internacional aos alunos
do ensino médio das redes públicas de ensino.”  de autoria dos deputados João H.
Campos e Danilo Cabral, com a anuência dos autores.

Brasília, 19 de agosto de 2020.

Deputado PROFESSOR ISRAEL BATISTA

PV/DF

De acordo,

Deputado JOÃO H. CAMPOS

PSB/PE

e

Deputado DANILO CABRAL

PSB/PE

*C
D2

07
42

12
08

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
 Is

ra
el

 B
at

ist
a

(P
V/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

15
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
19

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
08

/2
02

0
15

:2
8

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Professor Israel Batista)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 4.256/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD207421208800, nesta ordem:

 1  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 2  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 3  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
 Is

ra
el

 B
at

ist
a

(P
V/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

15
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
19

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
08

/2
02

0
15

:2
8

- M
es

a